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CARACTERISTICAS

Dimensiones bandeja (LCA)
Camara / Camara

Poténcia / Potencia
Alimentacién eléctrica
Niveis / Niveles

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

SALAMANDRA ELECTRICA CON 2 RESISTEN(
SUPERIORES Y 1 INFERIOR
SEF 6501

Ref: 2.0.132.0010
Fiamma

Equipamiento multifunciones, pudiendo gratinar, calentar o
confeccionar los més diversos platos.

Potencia ajustable a través de reguladores de energia.
Elementos de calentamiento en acero inox.

Estructura en acero inox.

800x400x455 mm
650x350x215 mm
(1.3 +1.7kW) + 1.7 kW
230V/1/50Hz

3

19 kg

420x810x490 mm

24 kg
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