



SALAMANDRA ELÉCTRICA CON 2 RESISTENO SUPERIORES Y 1 INFERIOR SEF 6501

Ref: 2.0.132.0010 Fiamma

Equipamiento multifunciones, pudiendo gratinar, calentar o confeccionar los más diversos platos.

Potencia ajustable a través de reguladores de energía.

Elementos de calentamiento en acero inox.

Estructura en acero inox.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensiones bandeja (LCA)	800x400x455 mm
Câmara / Cámara	650x350x215 mm
Potência / Potencia	(1.3 + 1.7 kW) + 1.7 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50Hz
Níveis / Niveles	3
Peso	19 kg
Dimensiones del embalaje	420x810x490 mm
Peso bruto	24 kg